
Nationens Landsskyting 2009 
Vi har gleden av å ønske skytternorge velkommen til Nationens 

Landsskyting 2009 

 
Ole Magnus Bakken, vinner av Nationsfinalen 2008 
 
Nationens Landsskyting er et samarbeidsprosjekt mellom Nationen AS, Norma AS og Det frivillige 
Skyttervesen. 
 
Hjemmebaneskytingen til Nationens Landsskyting går inn som et ledd i skytingen om Den norske 
skyttermedalje, etter samme regler og med samme skyteprogram for klassene 1-5 og V55. I tillegg omfatter 
Nationsskytingen skyting på 100 meter for klassene Rekrutt, Eldre Rekrutt, Junior, Veteran V65 og Veteran 
V73.   
 
Hjemmebaneskytingen til Nationens Landsskyting premierers klassevis og nasjonalt. En tredel av deltakerne får 
premie og i Nationens Landsskyting er det sølvpremier. Oppdaterte resultatlister vil til enhver tid ligge ute på 
Internett. 
 
Vi presiserer at alle innen hvert samlag skal skyte på samme dato. For større samlag tillates det å arrangere 
skytingen på fleire baner, men på samme dato. Skytterne må skyte innenfor eget samlag. Skytingen på 100-meter 
kan skje på annen dato enn på 200/300-meter. Finalen arrangeres 12. september, og hjemmebaneskytingen må 
være ferdig innen lørdag  30. august. 
 
Det tolereres maksimum 2 prosent avvik i avstand på 200/300-meters bane. (196/294 meter). 
 
Den som skal delta i Nationens Landsskyting må melde seg på og betale startkontingent før skytingen starter. 
 
Innskuddet er 120 kroner for senior- og veteranklassene.  
Av dette går 100 kroner til premiering, resten beholdes av den lokale arrangør. 
Innskuddet i rekrutt- og juniorklassene er 80 kroner. Av dette går 60 kroner til premier, resten beholdes av den 
lokale arrangør. 
 
Innskuddet skal betales inn på konto 1822 17 25596, og merkes ”Nationens Landsskyting” og hvilke samlag 
innbetalingen gjelder. 
 
Detaljert informasjon om gjennomføringa av konkurransen ligger også ute på nettsidene 
til Nationen: www.nationen.no
 
Resultatene 
Arrangøren av hjemmebaneskytingen/samlaget har ansvaret for at resultatene blir sendt på e-post 
ola.tore.dokken@norma.as  den dagen skytingen er avholdt.  
 
 
Rangering 
For 200/300 meter: På lik poengsum vil rangering skje ved innertierregelen på 30 skudd. 

http://www.nationen.no/
mailto:ola.tore.dokken@norma.as


Ved lik rangering etter 30 skudd, vil det bli rangert etter tiskuddseriene i rekkefølgene første, andre og tredje 
serie. 
For 100 rangeres skytterne etter innertieregelen på 35 skudd i henhold til DFS sine regler. 
 
Listene vi får tilsendt må inneholde skuddverdiene. Hvis ikke, rangers skytterne sist av de med lik poengsum. 
For skyteresultat som kan kvalifisere til finale (297 poeng eller bedre), må utskrift av skive/gravkort være 
tilgjengelig slik at de kan vises frem på forespørsel.  
 
 
Programmet 
Klasse 1-5 og V55:  
Fem prøveskudd (3-1-1).(Fritt antall på 3 min ved elektronikk) 
Fem skudd knestående, 3 min  
Fem skudd liggende, 3 min. 
Tre prøveskudd (1-1-1) (Fritt antall på 3 min ved elektronikk) 
10 skudd grunnlag (3 stående, 3 knestående og 4 liggende), 3 min. 
Tre prøveskudd (1-1-1) (Fritt antall på 3 min ved elektronikk) 
10 skudd liggende på 75 sekunder, mesterskapsomgang. 
 
Veteranklassene og rekruttskytterne skyter vanlig DFS mesterskapsprogram(35 skudd). 
 
Finalelaget 
I finalen i Nationens Landsskyting skal det være 20 skyttere: 
Beste kvinnelege baneskytter fra Landsskytterstevnet er automatisk kvalifisert 
Beste mannlege baneskytter fra Landsskytterstevnet er automatisk kvalifisert 
De 18 beste skytterne fra hjemmebaneskytinger får finaleplass.  
 
Selv om skyting på 100-meter ikke kvalifiserer til finale er den likevel beholdt i håp om at samlagene også finner 
anledning til å arrangere landsskyting for de eldste og de yngste. Også for disse klassene er det sølvpremier.  
 
I forbindelse med konkurransen vil det bli oppnevnt en jury med et medlem fra hver av de tre 
samarbeidspartnerne. 
Juryen er 
Terje Vestvik 
Janne Greter Aspen 
Ola Tore Dokken 
 
For mer informasjon om konkurransen kontakt Ola Tore Dokken i Norma: ola.tore.dokken@norma.as
 
 
 

Med vennelig hilsen 
 
 
 
 

Nationen                 Det frivillige Skyttervesen                            Norma 
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